
UCHWAŁA NR 40/112/2022 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 

z 2022 poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

Przedłożyć Radzie Powiatu projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi. 

§ 2 

Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem  

i materiałami  informacyjnymi  

§ 3 

Upoważnić Starostę, Wicestarostę i Skarbnika Powiatu do reprezentowania Zarządu Powiatu  

w pracach Komisji Stałych Rady Powiatu nad budżetem Powiatu na 2023 rok. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


